

اولم ورزش استان جنوبی

دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند پزشکی تربیت می کند؟

هایپر ساختمانی مان شید

تجهیزات لوله کشی آب و فاضلاب ساختمان طراحی و اجرای کابینت/اسرامیک/تاسیسات/هود/گاز/آب شیرین کن/کولر/روشویی
تلفن گویا: ۹۱۹۱۴۹۰۵۶
حداقل انقلاب ۵/۱ و کلاهدوز - روبروی هیئت حسینی
۰۹۱۵ ۱۶۴۴۰۰۷ - ۰۹۱۵ ۵۶۱۸۳۹۸

دوشنبه ۲۲ آبان ۱۴۰۲ * ۲۸ ربیع الثانی ۱۴۴۵ * ۱۳ نوامبر ۲۰۲۳

استاندار با اشاره به اینکه دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند به حوزه پزشکی ورود کرده است، گفت: موافقت اصولی رشته پزشکی دانشگاه آزاد در خرداد ۱۴۰۱ اخذ شد اما باید زیرساخت‌ها، نیروی انسانی مورد نیاز، تجهیزات و امکانات لازم فراهم شود. قناعت با تاکید بر اینکه پزشکی جای آزمون و خطا نیست، گفت: راهاندازی رشته پزشکی در دانشگاه آزاد اسلامی با توجه به فضای نخبگانی بیرجند این ظرفیت را دارد و در حال پیگیری است. وی با بیان اینکه فضای همدلی بین دانشگاه‌های دولتی، آزاد اسلامی، علوم پزشکی و بیمارستان‌ها وجود دارد، ادامه داد: تجهیزات بیمارستانی استان کامل است و می‌توانیم برای راهاندازی رشته پزشکی در دانشگاه آزاد از ظرفیت‌های موجود در استان به ویژه ظرفیت‌های دانشگاه علوم پزشکی بیرجند استفاده کنیم. قناعت خواستار توجه به دانشجویان پزشکی شد و گفت: با تعریف کد رشته‌های مورد نیاز، برای جذب دانشجویان بومی تلاش می‌کنیم. وی تاکید کرد: خراسان جنوبی استانی فرهیخته، علمی و با فرهنگ غنی است اما در برخی زیرساخت‌های آموزشی با چالش‌هایی مواجه هستیم که باید رفع شود.

آخرین اخبار از چشم‌روشنی ویژه دولت به استان: پروژه انتقال گاز دشتک زابل به خراسان جنوبی ۷۷ درصد پیشرفت فیزیکی کرد



لوله‌های گرما بخش

مدتی است پیاز زعفران در خراسان جنوبی با کمک فرصت طلبان خارج می‌شود که اگر فکری به حال آن نشود زعفران کاری در استان با مشکلات زیادی روبه رو خواهد شد. امروزه زعفران به خاطر کم هزینه بودن کاشت و سودآوری مناسب به یکی از مهم‌ترین محصولات خراسان جنوبی تبدیل شده است. در خراسان جنوبی بیش از ۱۷ هزار و ۵۰۰ هکتار زمین کشاورزی به کشت زعفران اختصاص داده شده است و بیشترین سطح زیر کشت زعفران استان، با ۵ هزار و ۸۸ هکتار به شهرستان قاینات اختصاص دارد. اما در این بین چیزی که این روزها به چشم می‌خورد آمارهای بالای افزایش حمل پیاز زعفران آن هم بدون مجوز است و از آن جایی که مشخص نیست به کجا ارسال می‌شود، قاچاق قاچاق محسوب می‌شود. سرهنگ حیدری، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی از افزایش ۱۴۴ درصدی قاچاق پیاز زعفران نسبت به پارسال در استان خبر داد. ... مشروح در صفحه ۳

دلایان به پیاز زعفران هم رحم نکردند

- ۲ - ۸.۵ درصد ظرفیت سد های استان آب دارد
- ۵ - برنامه محوری هفته کتاب در خوسف برگزار می شود
- ۵ - آمار دقیق از معنادران متجاهر در استان ارائه شود

سر مقاله

روزهای خوب به ورزش استان بازمی گردد؟

امروزه نگاه به ورزش متفاوت از گذشته و پرداختن به آن با انگیزه‌هایی جز گذراندن اوقات فراغت انجام می‌شود چراکه توجه به ورزش و توسعه فرهنگ ورزشی در زندگی فردی و اجتماعی و سلامت جسم و روح همه تأثیرگذار است. بیشتر جامعه شناسان عقیده دارند که در شرایط زندگی ماشینی ورزش را می‌توان به عنوان وسیله ای مطلوب برای تأمین تجدید قوای جسمی و روحی و نشاط و شادابی افراد در نظر گرفت. دولت هم به عنوان قوه مجریه و ساختار اجرایی هر کشور در کنار توجه به سایر مقوله های مورد نیاز از قبیل بهداشت، آموزش و پرورش، اقتصاد و... به ورزش هم می‌پردازد و سعی در پاسخگویی به مطالبات و نیازهای جامعه مخاطب دارد ورزش یکی از مهم ترین فاکتورهای انسجام اجتماعی زمینه ساز همگرایی و سدی در برابر آسیب های اجتماعی است. با توسعه ورزش می‌توان جلوی گسترش مواد مخدر و رشد اعتیاد را گرفت. به عبارتی با هزینه کردن در این بخش دولت از سرمایه های انسانی و اجتماعی خویش محافظت می نماید. ورزش یکی از عوامل مهم در... ادامه در صفحه ۲



«لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ وَهُوَ الْغَافِلُونَ»

شادروان حاج سعید صباغی

در گذشت پیشکسوت مداحی خراسان جنوبی مرحوم مغفور

راه اطلاع تمامی دوستان، آشنایان، همشهریان و تمامی هیئت مذهبی می‌رساند:

به همین مناسبت مراسم تشییع آن مرحوم امروز دوشنبه ۱۴۰۲/۸/۲۲ ساعت ۱۳

از محل سالن اجتماعات بهشت متقین (غسالخانه) برگزار می‌شود

ضمناً مراسم سومین روز در گذشت آن مرحوم روز سه شنبه ۱۴۰۲/۸/۲۳

از ساعت ۱۵ الی ۱۶ در محل هیئت محبان الزهراء (س) واقع در میدان شهدا برگزار می‌گردد.

خانواده های: صباغی، همتی، یونسی و سایر فامیل وابسته

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۹۴

شرکت کویر تایر در نظر دارد: مقدار تقریبی ۳۵ تن (۳۵۰۰۰ کیلوگرم) کامپاند برگشتی از خط تولید خود را که مناسب قطعه سازی می‌باشد از طریق برگزاری مزایده به فروش برساند. بدینوسیله از متقاضیان و خریداران دعوت می‌شود پس از بازدید، پیشنهادات کتبی خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۲۸ در پاکت در بسته به شرح پاکت الف: سپرده شرکت در مزایده و پاکت ب: تکمیل فرم شرکت در مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی قرار داده و به واحد تدارکات کارخانه به آدرس: بیرجند، کیلومتر ۱ جاده کرمان تحویل نمایند. شرکت کنندگان در مزایده می‌توانند از مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۸ لغایت ۱۴۰۲/۰۸/۲۸ برای بازدید موضوع مزایده به محل کارخانه کویر تایر مراجعه نمایند. شرکت کویر تایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

روابط عمومی شرکت کویر تایر

دکتر عزیزمان علیکامیبرزایی ابرده سفلی

کسب رتبه پرتکرار گروه B مسابقات ملی ناپغه های کشوری معاسبات ذهنی با چرتکه

که در تهران برگزار شد را به تو دختر دلبد و عزیزمان تبریک می‌گوییم. مامان و بابا

جناب آقای دکتر مر قاضی

رئیس محترم بیمارستان ایران مهر

با نهایت تاسف و تأثر درگذشت مادر گرامی تان را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای آن مرحومه غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانم.

محمد خزانی

جناب آقای دکتر مر قاضی

ریاست محترم بیمارستان ایران مهر

با نهایت تأسف و تألم درگذشت مادر گرامی تان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای آن مرحومه غفران الهی و برای سایر بازماندگان صبر و بردباری مسئلت می‌نمایم.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول)

انجمن صنفی کارفرمایان شرکت های مهندسی مشاور خراسان جنوبی

بدینوسیله از اعضای محترم انجمن صنفی کارفرمایان شرکت های مهندسی مشاور استان دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی سال ۱۴۰۲ راس ساعت ۱۷:۳۰ روز سه شنبه ۱۴۰۲/۹/۱۴ به آدرس بیرجند، بیست متری اول غربی مدرس، ساختمان سازمان نظام مهندسی استان حضور یابند. ضمناً اعضای متقاضی انتخاب بازرس اصلی و علی البدل می‌بایست تقاضای کتبی خود را مطابق ماده ۳۲ اساسنامه انجمن حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۴ به دفتر انجمن واقع در طبقه همکف ساختمان سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ارائه نمایند. لازم به ذکر است هر عضو صرفاً واجد یک حق رای بوده و می‌تواند به استناد نامه کتبی، وکالت یک عضو دیگر را عهده دار شود. دستور جلسه: ۱- استماع گزارش عملکرد سال ۱۴۰۱ هیئت مدیره و بازرسی ۲- بررسی و تصویب تراز مالی و حساب سود و زیان عملکرد سال ۱۴۰۱ انجمن ۳- بررسی و تصویب بودجه سال ۱۴۰۲ ۴- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل انجمن به مدت یک سال ۵- سایر موارد

هیئت مدیره

دانشگاه صنعتی بیرجند

